Municipio, ao Projeto de Lei n2 076/2022, de autoria do Poder Executivo, que estima 
a receita e fixa a despesa do Município para o exercício financeiro de 2023. 

Fica criada a seguinte ação: 

- Repasse de verba para o Departamento de Saúde para serviços de terceiros, pessoa 

jurídica 	 R$ 77.000,00 (setenta e sete mil 

reais) 

As despesas decorrentes da execução da presente Emenda onerarão dotações 
próprias consignadas no orçamento vigente, suplementadas se necessário e 

oportunamente indicadas pelo Poder Executivo Municipal. 

Sala de Sessões  "Dr.  Elias Leme da Costa", 03 de novembro de 2022.